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S MULTI/ACFREOO180A ARCTIC

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Predko$¢ motora pompy (minimalna)
Szerokos¢ chtodnicy

Srednica czaszy wentylatora
Tworzywo chtodnicy

Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Maksymalny przeptyw powietrza
Gtebokos¢ produktu

Kolor produktu

Wysokos$¢ produktu

Gtebokos¢ opakowania

Typ tozyska

Minimalna predkos¢ wentylatora
Prad wentylatora

Natezenie pompy

Dtugos¢ tuby

Obstugiwane gniazda procesora
Predkos$¢ obrotowa wentylatora VRM
(min.)

Srednica wewnetrzna tuby
Cisnienie statyczne wentylatora
Rodzaj opakowania

Srednica rury

Szerokos¢ opakowania

Predkos$¢ obrotowa wentylatora VRM
(maks.)

Waga produktu

398,99 zt
324,38 zt
WLONONWCRJCFE
532917
4895265000249
800 RPM

12 cm

12 cm
Aluminium

2,46 kg

142 mm

77 ft3/min

398 mm

Czarny

66 mm

414 mm
tozysko dynamiki ptynéw (FDB)
600 RPM

0,33 A

12V

45 cm

LGA 1851,Gniazdo AM5,Socket
AM4,LGA 1700

400 RPM

6 mm

6,9 mmH20
Pudetko
1,24 cm
167 mm

2500 RPM

2,02 kg
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Liczba wentylatoréw

Wysokos$¢ chtodnicy

Przeptyw powietrza

Ztgcze wentylatora

Przeznaczenie

Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ chtodnicy

Zakres temperatur (eksploatacja)
Maksymalna predkos¢ wentylatora

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Modulacja szerokosci impulsu (PWM)
wsparcie

Prad pompy
Natezenie wentylatora

Predko$¢ motora pompy
(maksymalna)

Srednica wentylatora VRM
Tworzywo ptyta podstawy

llo$¢ sztuk

3 wentylatory
3,8cm

131 m3/h
4-pin
Procesor

120 mm

39,8 cm
0-40°C
3000 RPM

120 x 120 x 25 mm

Tak

350 mA
12V

2800 RPM

9,1cm
Miedz

1
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